
2025年6月吉日 

瀬戸内ジプシージャズ・プロジェクト 

代表 三井 トシオ 

 

瀬戸内ジャンゴ・ストリート2025 協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、このたび、2025年10月11日（土）、12日（日）に香川県高松市屋島、10月19日（日）に東

京都墨田区京島において『瀬戸内ジャンゴ・ストリート2025』（https://stu-django.net）を開催

する運びとなりました。 

本イベントは優れた演奏能力を有するジプシージャズ・ミュージシャンを全国から選抜し、『マ

イナー×ローカル』の文化創造を合言葉に、地域の活性化を目的として運営しています。昨年

は6,000人を動員し、後援の高松市からも活動に期待をかけられております。また、今年度は

瀬戸内国際芸術祭2025県内連携事業『くるりアートかがわ』にも採択されました。昨年に続い

て東京でも開催し、『地方と都会の相補的な関係性』を加味した持続的な地域交流に挑戦しま

す。 

 諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、本イベントの趣旨をご理解いただきご協賛を賜

わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

敬具  

 

 

記 

 

１．協賛金額   Ａ枠  10万円（B5パンフ6×15cm枠 と B2ポスター8×12cm枠） 

Ｂ枠	 	５万円（B5パンフ3×15cm枠 と B2ポスター4×12cm枠） 

Ｃ枠  ２万円（B5パンフ3×10cm枠） 

Ｄ枠 １万円（B5パンフ3×5cm枠） 

  

２．入金方法   銀行振込 

※フォームにご入力いただいたアドレスへ通知いたします 

 

３．問い合わせ先 django.tigalle@gmail.com 

 

以上  
 


